
$77,283,295.00 6,440,274.58 6,440,274.58 6,440,274.58 6,440,274.58 6,440,274.58 6,440,274.58 6,440,274.58 6,440,274.58 6,440,274.58 6,440,274.58 6,440,274.58 6,440,274.58

Anual Enero Febrero Marzo Abril Junio JulioMayo Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Total

Municipio de Huasca de Ocampo, Hidalgo Calendario del Ingresos del ejercicio Fiscal 2018

Impuestos 356,632.50$4,279,590.00 356,632.50 356,632.50 356,632.50 356,632.50 356,632.50 356,632.50 356,632.50 356,632.50 356,632.50 356,632.50 356,632.50

Impuestos sobre los ingresos $145,000.00 12,083.33 12,083.33 12,083.33 12,083.33 12,083.33 12,083.33 12,083.33 12,083.33 12,083.33 12,083.33 12,083.33 12,083.33

Impuestos sobre el patrimonio $4,134,590.00 344,549.17 344,549.17 344,549.17 344,549.17 344,549.17 344,549.17 344,549.17 344,549.17 344,549.17 344,549.17 344,549.17 344,549.17

Derechos 233,281.00$2,799,372.00 233,281.00 233,281.00 233,281.00 233,281.00 233,281.00 233,281.00 233,281.00 233,281.00 233,281.00 233,281.00 233,281.00

Derechos por prestación de servicios $2,799,372.00 233,281.00 233,281.00 233,281.00 233,281.00 233,281.00 233,281.00 233,281.00 233,281.00 233,281.00 233,281.00 233,281.00 233,281.00

Productos 8,333.33$100,000.00 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33

Productos de tipo corriente $100,000.00 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33 8,333.33

Aprovechamientos 29,225.08$350,701.00 29,225.08 29,225.08 29,225.08 29,225.08 29,225.08 29,225.08 29,225.08 29,225.08 29,225.08 29,225.08 29,225.08

Aprovechamientos de tipo corriente $350,701.00 29,225.08 29,225.08 29,225.08 29,225.08 29,225.08 29,225.08 29,225.08 29,225.08 29,225.08 29,225.08 29,225.08 29,225.08

Participaciones y Aportaciones 5,812,802.67$69,753,632.00 5,812,802.67 5,812,802.67 5,812,802.67 5,812,802.67 5,812,802.67 5,812,802.67 5,812,802.67 5,812,802.67 5,812,802.67 5,812,802.67 5,812,802.67

Participaciones $38,196,655.00 3,183,054.58 3,183,054.58 3,183,054.58 3,183,054.58 3,183,054.58 3,183,054.58 3,183,054.58 3,183,054.58 3,183,054.58 3,183,054.58 3,183,054.58 3,183,054.58

Aportaciones $21,007,577.00 1,750,631.42 1,750,631.42 1,750,631.42 1,750,631.42 1,750,631.42 1,750,631.42 1,750,631.42 1,750,631.42 1,750,631.42 1,750,631.42 1,750,631.42 1,750,631.42

Convenios $10,549,400.00 879,116.67 879,116.67 879,116.67 879,116.67 879,116.67 879,116.67 879,116.67 879,116.67 879,116.67 879,116.67 879,116.67 879,116.67


